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Alüminyum Ana Şasi

Samsung Profesyonel Monitör

MagicInfo İçerik Yönetim Yazılımı

Güvenlikli Temperli Ön Cam Yüzey

Kabin İçinden Zemine Sabitleme İmkanı

Servis ve Bakım İçin Kolay Erişim

Öne Çıkan Özellikler

Monitör

Panel

Ekran Ölçüsü

Aktif Alan (mm)

Çözünürlük

Parlaklık

Kontrastlık

Tepkime Süresi

Görüş Açısı (Y/D)

Çalışma Sıcaklığı

Çalışma Saati

Kullanım Ömrü

Hoparlör

İşlemci

Grafik

Bellek

Hafıza

Ağ Bağlantıları

İşletim Sistemi

Uygulama

Kabin (GxYxD) (mm)

Flanş (GxD) (mm)

Ağırlık

Ambalaj (GxYxD) (mm)

Kabin Malzemesi

Ön Yüzey

Boya

Sabitleme

Dağıtım

Çalışma Voltajı

Enerji Tüketimi

Uyku Mod. Tüketim
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ZT1V43N/T ZT1V50N/T ZT1V55N/T ZTV165N/T ZT1V75N

Samsung QM32R

Edge-LED BLU LCD

32" (Diyagonal)

698x393

FHD (1920x1080)
2400 cd/m

5000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

576x1839x100

596x400

61 kg

655x1930x150

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 72 Watt

≤ 1 Watt

Samsung QM43R

Edge-LED BLU LCD

43" (Diyagonal)

941x529

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM50R

Edge-LED BLU LCD

50" (Diyagonal)

1096x616

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM55R

Edge-LED BLU LCD

55" (Diyagonal)

1210x680

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM65R

Edge-LED BLU LCD

65" (Diyagonal)

1428x804

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

Samsung QM75R

Edge-LED BLU LCD

75" (Diyagonal)

1650x928

UHD (3840x2160)
2500 cd/m

4000:1

8 Milisaniye

178 / 178

0°C ~ 40°C

7/24

50.000 Saat

10W + 10W

710x1939x100

730x450

76 kg

790x2030x150

797x1939x100

816x450

85 kg

870x2030x150

860x2044x100

880x500

100 kg

945x2130x150

984x2144x100

1004x550

121 kg

1065x2230x150

1112x2244x100

1132x600

156 kg

1200x2330x150

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 74 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 103 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 108 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 131 Watt

≤ 1 Watt

AC 110-240 V - 50/60 Hz

≤ 210 Watt

≤ 1 Watt

TEKNİK ÖZELLİKLER

Coretex A72 1.7GHz Quad-Core CPU

Grafik Çözünürlüğü: 1920x1080 / Çıkış Çözünürlüğü: 3840x2160

2.5GB LPDDR4 1.5GHz  64bit

8GB (3.88GB İşletim Sistemi, 4.12GB Kullanılabilir)

10/100M Kablolu Ağ, 2.4 G Kablosuz Ağ

Tizen 4.0 (VDLinux)

MagicInfo S6 ve SSSP 6.0 Kullanıma Hazır

Hafifletilmiş Özel Tasarım Alüminyum ve Çelik Gövde Parçaları

4 mm Güvenlikli Temperlenmiş Extra Clear Cam

Çizilmelere Karşı Daha Dayanıklı Elektrostatik Toz Boya

Kabin İçinde Zemine Bağlantı Delikleri

Akım Korumalı 3 Girişli PDU (Güç Dağıtım Ünitesi)

Renk Kodu: SBB Renk Kodu: BBB Renk Kodu: WWW

Ultra yüksek çözünürlüklü Samsung profesyonel monitörler ile donatılan Cletech Z Serisi Digital Signage Totem, şık kabin 

tasarımı ve işlevsel yapısı ile size ihtiyacınız olan çözümü sunuyor. 7/24 çalışma imkanı olan Z Serisi Totem kolay kurulum, 

dahili medya oynatıcı ve standart olarak sunulan MagicInfo İçerik Yönetim Yazılımı ile işinizi kolaylaştırıyor. İster 

bilgisayarınızdan, ister telefonunuzdan, isterseniz de ekran üzerinden size dilediğiniz gibi yayın yapma imkanı sunuyor.

Özellikler

 Z01 Ürün Kodu
Ürünün web sayfasını
görüntülemek için
QR Kodu okutun
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